
 

 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind desemnarea reprezentantului Consiliului Judetean Argeș în 

Adunarea Generală a Acționarilor la S.C. Apă Canal 2000 S.A. Pitești 

 

 

 

 Consiliul Județean Argeș; 

 Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean, însoțită de Raportul nr. 12992/02.09.2016 al Direcției Administrație 

Publică – Comunități Locale; 

        Având în vedere : 

 Art. 92 din Legea nr. 215/2001 a adminstraţiei publice locale, republicată, 

modificată și completată; 

 Legea nr. 161/2003 privind unele măsuri pentru asigurarea transparenţei în 

exercitarea demnităţilor publice, a funcţiilor publice şi în mediul de afaceri, 

prevenirea şi sancţionarea corupţiei, modificată și completată ; 

 Art. 64^3 din O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernanta corporativă a 

întreprinderilor publice, cu modificările şi completările ulterioare; 

 Hotărârea consiliului județean nr. 66/9.05.2010 privind aprobarea participării 

Județului Argeș prin Consiliul Județean Argeș în calitate de acționar la 

capitalul social al S.C. Apă Canal 2000 S.A. Pitești; 

 Adresa S.C. Apă Canal 2000 S.A. nr. 5713/14.06.2016, înregistrată la 

consiliul judeţean sub nr. 8980/14.06.2016; 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

  

      

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

 

ART.1. Se aprobă desemnarea domnului Stoicea Alin Mihail, director executiv 

al Direcției Tehnice, să reprezinte Consiliul Județean Argeș în Adunarea 

Generală a Acționarilor la S.C. Apă Canal 2000 S.A. Pitești. 

ART.2. Direcția Tehnică, domnul Stoicea Alin Mihail și S.C. Apă Canal 2000 

S.A. Pitești vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.ro 

 



ART.3. Cu data adoptării prezentei, Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 33 

din data de 28.08.2012 își încetează aplicabilitatea. 

 

ART.4. Serviciul  Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului – Județul Argeș; 

 Direcției Tehnice; 

 Direcției Economice; 

 Domnului Stoicea Alin Mihail; 

 S.C. Apă Canal 2000 S.A. Pitești. 

 

     

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Contrasemnează , 

                                                                                          p.SECRETAR JUDEȚ 

DIRECTOR EXECUTIV 

 

                                                                                ALISA CIOBANU 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2016 

Nr.____ 
 


